

邓州市张村镇人民政府2025年度农村公益事业财政奖补重点村项目中标候选人公示

河南锦宇工程管理有限责任公司受邓州市张村镇人民政府的委托，就邓州市张村镇人民政府2025年度农村公益事业财政奖补重点村项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，本次招标采用评定分离，按照评标结果推荐不排序的中标候选人，排名不分先后顺序

一、中标候选人公示情况					
中 标 候 选 人	投标人名称	河南乐山建设工程有限公司		投标报价	4241048.37元
	企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容）			见本企业诚信库	
	项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容）			见本企业诚信库	
	项目负责人	姓名	有无在建工程	执业资格等级	执业资格证书编号
郑俊霞		无	二级	豫241202151612	豫建安 B(2023)1453983
中 标 候 选 人	投标人名称	上励建设工程有限公司		投标报价	4265207.03元
	企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容）			见本企业诚信库	
	项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容）			见本企业诚信库	
	项目负责人	姓名	有无在建工程	执业资格等级	执业资格证书编号
蒋丽		无	二级	川 2512014201600878	川建安 B(2015)3009283
中 标 候 选 人	投标人名称	河南春之晖建设工程有限公司		投标报价	4266853.04元
	企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容）			见本企业诚信库	
	项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容）			见本企业诚信库	
	项目负责人	姓名	有无在建工程	执业资格	执业资格证书编号



				格等级		格证书编号
		文亮杰	无	二级	豫241171710645	豫建安 B(2023)1156683
中 标 候 选 人	投标人名称	河南广路建设工程有限公司		投标报价	4192460.54元	
	企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容）			见本企业诚信库		
	项目负责人业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容）			见本企业诚信库		
	项目负责人	姓名	有无在建工程	执业资格等级	执业资格证书编号	安全生产考核合格证书编号
	高峰	无	二级	豫241202152617	豫建安 B(2023)1313020	
二、被否决投标的原因及依据						
序号	被否决的投标人名称		原因及依据			
1	/		/			
三、报价修正						
序号	投标人名称	修正原因	修正依据	修正前 报价	修正后报价	
1	/	/	/	/	/	

中标结果公示期：2025年10月10日至2025年10月17日。

各有关当事人对评标结果有异议的，在法定质疑期内以书面形式向招标人及招标代理机构提出质疑（加盖单位公章），由法定代表人或其原授权代表亲自携带企业营业执照副本原件及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件、电子邮件均不予受理）。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

投标人或者其他利害关系人对异议答复不满，认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内（异议答复期间不计算在内），按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》、《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令：2004年8月施行，九部委23号令修改）等规定向有关行政监督部门提出书面投诉，未先进行异议的，投诉不予受理。

五、本结果公示发布媒介

本项目结果公示拟在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省·南阳邓州分平台）》上公开发布。

六、联系方式



招标人：邓州市张村镇人民政府

地址：邓州市张村镇

联系人：周先生

联系方式：0377-62382997



招标代理机构：河南锦宇工程管理有限公司

地址：河南省南阳市示范区枣林办事处再营社区三川花园南门面

联系人：周女士

联系方式：17739226343



监督机构：邓州市住房和城乡建设局

联系人：马女士

联系电话：0377-60323116

统一社会信用代码：1141138100603261XQ

日期：2025年10月9日

